PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О присвоении звания «Почетный гражданин Шимского района»

принято Думой муниципального района 29.07.2015
На основании Положения о присвоении звания Почетный гражданин Шимского муниципального района, утвержденного решением Думы Шимского муниципального района от 21.02.2013 № 206,

Дума Шимского муниципального района
РЕШИЛА:

присвоить звание «Почетный гражданин Шимского муниципального района» следующим гражданам:

Гнедину Вячеславу Григорьевичу, пенсионеру;

Мишкину Артемию Николаевичу, участнику Великой Отечественной войны, пенсионеру;

Рогозину Владимиру Ивановичу, пенсионеру;

Сапожниковой Валентине Васильевне, старшему фельдшеру филиала скорой медицинской помощи р.п. Шимск государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Новгородская станция скорой медицинской помощи».
	Председатель Думы
муници​пального района
	       А.Н. Рыбка

29.07.2015

№ 429
_1295068907.bin